

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Niels Vinther Erhverv ApS

**Havnevej 8 G, 1.s.
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2018



Dirigent

CVR-nr. 14 37 75 73

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Vinther Erhverv ApS
Havnevej 8 G, 1.s.
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 14 37 75 73
Stiftet: 1. juli 1990
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Vinther

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme til udlejning og videresalg samt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 94.804 vurderes knapt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	696.670	996.489
1 Personaleomkostninger	-545.488	-511.750
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.806	-22.635
DRIFTSRESULTAT	118.376	462.104
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.060	30.531
Andre finansielle indtægter	177.549	88.704
Andre finansielle omkostninger	-151.660	-194.892
RESULTAT FØR SKAT	136.205	386.447
Skat af årets resultat	-41.401	-77.396
ÅRETS RESULTAT	94.804	309.051
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.500.000
Overført resultat	41.904	-2.242.649
DISPONERET I ALT	94.804	309.051

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	13.009.497	12.962.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.813	10.173
Materielle anlægsaktiver	13.015.310	12.972.769
Kapitalandele i associerede virksomheder	32.541	127.775
Finansielle anlægsaktiver	32.541	127.775
ANLÆGSAKTIVER	13.047.851	13.100.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.166	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	30.000
Tilgodehavender	109.166	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.617.358	1.655.626
Værdipapirer og kapitalandele	1.617.358	1.655.626
Likvide beholdninger	1.084.440	1.732.168
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.810.964	3.417.794
AKTIVER	15.858.815	16.518.338

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	7.804.813	7.762.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
3 EGENKAPITAL	8.067.713	8.024.609
Kreditinstitutter	7.146.136	7.941.036
Deposita	181.350	181.350
4 Langfristede gældsforpligtelser	7.327.486	8.122.386
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	132.000	132.000
Kreditinstitutter	87.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.413	32.600
Selskabsskat	22.182	55.793
Anden gæld	184.289	150.950
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.437	0
Kortfristede gældsforpligtelser	463.616	371.343
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.791.102	8.493.729
PASSIVER	15.858.815	16.518.338
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	529.813	503.940		
Andre omkostninger til social sikring	15.675	7.810		
	<u>545.488</u>	<u>511.750</u>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	28.446	22.955		
Maskiner og inventar	4.360	4.360		
Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, bygninger	0	-4.680		
	<u>32.806</u>	<u>22.635</u>		
3 Egenkapital				
	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	210.000	0	0	210.000
Overført resultat	7.762.909	0	41.904	7.804.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	<u>8.024.609</u>	<u>-51.700</u>	<u>94.804</u>	<u>8.067.713</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	8.073.035	7.278.136	132.000	7.316.000
Deposita	181.350	181.350	0	0
	<u>8.254.385</u>	<u>7.459.486</u>	<u>132.000</u>	<u>7.316.000</u>

Noter

	2017	2016
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld hovedaktionær	2.437	0
	<hr/>	<hr/>
	2.437	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkredit pantebrev med aktuel restgæld kr. 5.313.707 med pant i Lollandsgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 6.163.693.

Der er deponeret ejerpantebrev kr. 5.000 med pant i Solvangsvej 9 D med meddelelse til Ejerforeningen Skelhøjegården, derudover er der udstedt realkreditpantebrev med aktuel restgæld kr. 224.794.

Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 489.625.

Der er udstedt realkreditpantebreve med aktuel restgæld kr. 1.739.635 med pant i Overgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 3.316.530.

Hæftelse for gæld i Hansen & Jensen I/S ialt kr. 1.239.501.